平成２７年４月５日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 杉田 忠

３月度防犯パトロールの件

桜花らんまんの候となりましたが皆様如何おすごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

３月度は「トラブル」「事件」等はありませんでしたが、埼玉県警より情報が入っています。

 ３月３０日午前 0時 10分ころ、志木市柏町 6丁目地内で、女子大学生に対して下半身

を露出する男(25～35歳、170～180センチ、紺色パーカー、黒縁メガネ）が出没しま

した。危険を感じたら≪防犯ブザーを鳴らす・大声で助けを呼ぶ・その場から逃げる・

１１０番通報をする≫などの対策をお願いします。

以上